
EXPANDING MANDREL DIES - L.E. WILSON 6MM CALIBER (0.242) DIE
W/EXPANDING MANDREL

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Wilsonin laajentava mandrel-koko die. Nämä dieet on suunniteltu käytettäväksi
UUSILLA messinkikoteloilla valmistellaksesi koteloa istutustoimintoa varten.
Viime vuosina olemme huomanneet suuremman tarpeen käsitellä uusia
messinkikoteloita laajentavan mandrelin avulla valmistellaksemme niitä kunnolla
ensimmäistä laukaisua varten. Uudet messinkikotelot vaurioituvat usein, kun niitä
kuljetetaan suurissa erissä, tämä die antaa sinulle johdonmukaisen kaulan
halkaisijan koteloillesi. Oikealla kaulan jännityksellä voit odottaa
johdonmukaisempaa istutussyvyyttä. Mukana yksi mandrel. Lisämandreleita
myydään erikseen. Dieen leikattu aukko mahdollistaa helpon näkymän
varmistaaksesi, että kotelo on linjassa ja syvyyden asettaminen. Vaihdettavat
mandrelet kaliperista riippuen. Standardi 7/8 tuuman uudelleenlatauspainodiei
LAJITTELEE kaulan vain hieman alle luodin halkaisijan. Ruostumattomat osat
pitkäkestoista viimeistelyä varten. Kestävä ja tarkka L.E. Wilsonin valmistama
lukitusmutteri - paksuus on .225" sisäpuolelta ulompaan reunaan, .270" korkeus
ja 1.250" kokonaisleveys OD.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 6MM CALIBER (0.242) DIE W/EXPANDING MANDREL
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749018897
Valm.nro: EXP-6MD
Halkaisija (tuumaa): 0.242
Holkin malli: Expander Die
Patruuna: -
Toimituksen paino: 0.222kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 152mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/EXPANDING-MANDREL-DIES-6mm-Caliber-0242-Die-W-Expanding-Mandrel-SINCLAIR-LE-WILSON-Expander-Die-749018897
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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EXPANDING MANDREL DIES L.E. WILSON 6MM
CALIBER (0.242) DIE W/EXPANDING MANDREL
Turvaohjeet

Johdanto
Tervetuloa EXPANDING MANDREL DIES L.E. WILSON 6MM CALIBER (0.242) DIE W/EXPANDING MANDREL
tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä ohje on laadittu EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti ja
sen tavoitteena on varmistaa turvallinen ja tehokas käyttö. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu käyttöösi ja että sinulla on tarvittavat taidot sen käsittelyyn.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta.
Käytä tuotetta vain siihen tarkoitukseen, johon se on suunniteltu.
Ilmoita viranomaisille kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Käytä suojakäsineitä ja laseja, kun käsittelet tuotetta.
Varmista, että työskentelyalue on hyvin valaistu ja puhdas.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai puutteellinen.
Varmista, että kaikki osat ovat kunnolla kiinnitettyjä ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltuja käyttöarvoja, kuten kaulan halkaisijaa tai jännitystä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että työpöytä on tukeva ja puhdas.
Kiinnitä die tukevasti uudelleenlatauspainopöytään.
Asenna mandrel dieen ja varmista, että se on kunnolla paikallaan.
Tarkista, että die on linjassa ja syvyys on asetettu oikein.

Käyttö:

Käytä dieä ainoastaan uusilla messinkikotelolla.
Seuraa valmistajan suosituksia kaulan jännityksestä.
Tarkista säännöllisesti, että mandrel on ehjä ja puhdas.
Varmista, että kotelo on linjassa leikkuuaineen kanssa ennen käyttöä.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten ympäristösääntöjen mukaan.
Älä heitä tuotetta tavallisten jätteiden joukkoon, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.
Ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltopalveluihin saadaksesi ohjeita turvallisesta hävittämisestä.

Lisätiedot
Jos tarvitset lisätietoja tai apua tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään. Muista tarkistaa EU:n
Safety Gate alustalta mahdolliset tuotteen takaisinvedot tai turvallisuustiedotteet.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa EXPANDING MANDREL DIES L.E. WILSON 6MM CALIBER (0.242) DIE
W/EXPANDING MANDREL tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.
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